
TTV Sachsen-Anhalt 2023/24

Verbandsliga Jungen 11/13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Eintracht Halle/SV Zörbig (SG) 24 18 3 3 181:59 +122 39:9
2 Alemania Riestedt 24 16 3 5 167:73 +94 35:13
3 TTC Börde Magdeburg 24 10 2 12 129:111 +18 22:26
4 TSV Hadmersleben 24 0 0 24 3:237 -234 0:48

 

Bemerkungen
1.Ru So 01.10.23 beim SV A. Riest.,2.Ru Sa 07.10.23 beim TTC
Börde MD,3.Ru So 08.10.23 beim TSV Hadm.,4.Ru So 12.11.23
beim SV A. Riest.,5.Ru Sa 13.01.24 beim TTC Börde MD,6.Ru Sa
09.03.24 +7.Ru Sa 16.03.24 beim TTE Halle,8.Ru Sa 23.03.24 beim
TSV Hadm.

Spielleiter-Kontaktadresse
Klepzig, Jan, Mühlweg 1b, 06456 Arnstein, Mobil: 0176/32618824,
tt.gottjan@web.de, vp-nachwuchssport@ttvsa.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.10.2023 10:00

10:00
12:00
12:00
13:45 v
13:50 v

Alemania Riestedt
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TTC Börde Magdeburg
Alemania Riestedt
TSV Hadmersleben
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)

TTC Börde Magdeburg
TSV Hadmersleben
TSV Hadmersleben
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
Alemania Riestedt
TTC Börde Magdeburg

6:4
10:0
10:0
6:4
0:10
5:5

Sa. 07.10.2023 12:00
12:00
13:45 v
14:00
15:45 v
15:45 v

TTC Börde Magdeburg
Alemania Riestedt
TSV Hadmersleben
TTC Börde Magdeburg
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TSV Hadmersleben

Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TSV Hadmersleben
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
Alemania Riestedt
Alemania Riestedt
TTC Börde Magdeburg

2:8
10:0
0:10
3:7
4:6
0:10

So. 08.10.2023 10:00
10:00
12:00
12:00
13:45 v
14:00

Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TSV Hadmersleben
TTC Börde Magdeburg
Alemania Riestedt
TSV Hadmersleben
TTC Börde Magdeburg

Alemania Riestedt
TTC Börde Magdeburg
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TSV Hadmersleben
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
Alemania Riestedt

5:5
1:9
2:8

10:0 W
0:10
4:6

So. 12.11.2023 10:00
10:00
11:45 v
12:00
14:00
14:00

Alemania Riestedt
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TTC Börde Magdeburg
Alemania Riestedt
TSV Hadmersleben
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)

TTC Börde Magdeburg
TSV Hadmersleben
TSV Hadmersleben
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
Alemania Riestedt
TTC Börde Magdeburg

2:8
10:0
10:0
4:6
0:10
4:6

Sa. 13.01.2024 10:00
10:00
12:00
12:00
14:00
14:00

TTC Börde Magdeburg
Alemania Riestedt
TTC Börde Magdeburg
TSV Hadmersleben
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TSV Hadmersleben

Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TSV Hadmersleben
Alemania Riestedt
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
Alemania Riestedt
TTC Börde Magdeburg

4:6
10:0
5:5
0:10
6:4
1:9

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 16:28 | Seite 1 von 2



TTV Sachsen-Anhalt 2023/24

Verbandsliga Jungen 11/13
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2024 12:30

12:30
14:30
14:30
16:30
16:30

Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
Alemania Riestedt
Alemania Riestedt
TTC Börde Magdeburg
TSV Hadmersleben
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)

TSV Hadmersleben
TTC Börde Magdeburg
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TSV Hadmersleben
Alemania Riestedt
TTC Börde Magdeburg

10:0
6:4
5:5
9:1
0:10
8:2

Sa. 16.03.2024 09:00 v
09:00 v
11:00 v
11:00 v
13:00 v
13:00 v

Alemania Riestedt
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
Alemania Riestedt
TTC Börde Magdeburg
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TSV Hadmersleben

TTC Börde Magdeburg
TSV Hadmersleben
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TSV Hadmersleben
TTC Börde Magdeburg
Alemania Riestedt

10:0
10:0
4:6
10:0
10:0
0:10

Sa. 23.03.2024 10:00 v
10:00 v
12:00 v
12:15 v
14:00 v
14:20 v

Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TSV Hadmersleben
TTC Börde Magdeburg
Alemania Riestedt
TTC Börde Magdeburg
TSV Hadmersleben

Alemania Riestedt
TTC Börde Magdeburg
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
TSV Hadmersleben
Alemania Riestedt
Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)

6:4
0:10
0:10
10:0
3:7
0:10

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 16:28 | Seite 2 von 2


