

TTV Sachsen-Anhalt 2023/24

Verbandsliga Jungen 11/13

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	24	18	3	3	181:59	+122	39:9
2	Alemania Riestedt	24	16	3	5	167:73	+94	35:13
3	TTC Börde Magdeburg	24	10	2	12	129:111	+18	22:26
4	TSV Hadmersleben	24	0	0	24	3:237	-234	0:48

Bemerkungen

1.Ru So 01.10.23 beim SV A. Riest.,2.Ru Sa 07.10.23 beim TTC Börde MD,3.Ru So 08.10.23 beim TSV Hadm.,4.Ru So 12.11.23 beim SV A. Riest.,5.Ru Sa 13.01.24 beim TTC Börde MD,6.Ru Sa 09.03.24 +7.Ru Sa 16.03.24 beim TTE Halle,8.Ru Sa 23.03.24 beim TSV Hadm.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Klepzig, Jan, Mühlweg 1b, 06456 Arnstein, Mobil: 0176/32618824, tt.gottjan@web.de, vp-nachwuchssport@ttvsd.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 01.10.2023 10:00	Alemania Riestedt	TTC Börde Magdeburg	6:4
10:00	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	TSV Hadmersleben	10:0
12:00	TTC Börde Magdeburg	TSV Hadmersleben	10:0
12:00	Alemania Riestedt	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	6:4
13:45 v	TSV Hadmersleben	Alemania Riestedt	0:10
13:50 v	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	TTC Börde Magdeburg	5:5
Sa. 07.10.2023 12:00	TTC Börde Magdeburg	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	2:8
12:00	Alemania Riestedt	TSV Hadmersleben	10:0
13:45 v	TSV Hadmersleben	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	0:10
14:00	TTC Börde Magdeburg	Alemania Riestedt	3:7
15:45 v	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	Alemania Riestedt	4:6
15:45 v	TSV Hadmersleben	TTC Börde Magdeburg	0:10
So. 08.10.2023 10:00	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	Alemania Riestedt	5:5
10:00	TSV Hadmersleben	TTC Börde Magdeburg	1:9
12:00	TTC Börde Magdeburg	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	2:8
12:00	Alemania Riestedt	TSV Hadmersleben	10:0 W
13:45 v	TSV Hadmersleben	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	0:10
14:00	TTC Börde Magdeburg	Alemania Riestedt	4:6
So. 12.11.2023 10:00	Alemania Riestedt	TTC Börde Magdeburg	2:8
10:00	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	TSV Hadmersleben	10:0
11:45 v	TTC Börde Magdeburg	TSV Hadmersleben	10:0
12:00	Alemania Riestedt	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	4:6
14:00	TSV Hadmersleben	Alemania Riestedt	0:10
14:00	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	TTC Börde Magdeburg	4:6
Sa. 13.01.2024 10:00	TTC Börde Magdeburg	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	4:6
10:00	Alemania Riestedt	TSV Hadmersleben	10:0
12:00	TTC Börde Magdeburg	Alemania Riestedt	5:5
12:00	TSV Hadmersleben	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	0:10
14:00	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	Alemania Riestedt	6:4
14:00	TSV Hadmersleben	TTC Börde Magdeburg	1:9

TTV Sachsen-Anhalt 2023/24

Verbandsliga Jungen 11/13

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.03.2024 12:30	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	TSV Hadmersleben	10:0
	12:30	Alemania Riestedt	TTC Börde Magdeburg
	14:30	Alemania Riestedt	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
	14:30	TTC Börde Magdeburg	TSV Hadmersleben
	16:30	TSV Hadmersleben	Alemania Riestedt
	16:30	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	TTC Börde Magdeburg
Sa. 16.03.2024 09:00 v	Alemania Riestedt	TTC Börde Magdeburg	10:0
	09:00 v	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	TSV Hadmersleben
	11:00 v	Alemania Riestedt	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
	11:00 v	TTC Börde Magdeburg	TSV Hadmersleben
	13:00 v	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	TTC Börde Magdeburg
	13:00 v	TSV Hadmersleben	Alemania Riestedt
Sa. 23.03.2024 10:00 v	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)	Alemania Riestedt	6:4
	10:00 v	TSV Hadmersleben	TTC Börde Magdeburg
	12:00 v	TTC Börde Magdeburg	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)
	12:15 v	Alemania Riestedt	TSV Hadmersleben
	14:00 v	TTC Börde Magdeburg	Alemania Riestedt
	14:20 v	TSV Hadmersleben	Eintracht Halle/SV Zörbig (SG)